
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2198

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2198

E6 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15118916 1474252 Алексєєв Богдан Вікторович
55172045 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023908 Прикладна фізика 148,358

2 15511446 1474252 Андреєва Дарина Максимівна
55287921 EH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022340 Прикладна фізика 134,086

3 14907937 1474252 Гуріна Неоніла Олексіївна
55571497 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055986 Прикладна фізика 172,077

1



4 14856719 1474252 Десна Вячеслав Віталійович
55589312 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027084 Прикладна фізика 162,546

5 15328459 1474252 Карлаш Вадим Олександрович
55447986 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162223 Прикладна фізика 180,445

6 14807004 1474252 Крупа Максим Ігорович
55850996 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003073 Прикладна фізика 200,000

7 14865609 1474252 Мартинов Василь Романович
55576573 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192613 Прикладна фізика 183,428

8 14819592 1474252 Мірошниченко Іван Юрійович
55439316 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043171 Прикладна фізика 165,602

9 14951996 1474252 Офат Назар Володимирови
ч

55139783 KB 25.12.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000862 Прикладна фізика 156,148

10 15122657 1474252 Пчолкіна Марія Євгенівна
55591996 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088109 Прикладна фізика 198,198

11 14878370 1474252 Статівко Анна Романівна
55589807 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059581 Прикладна фізика 172,587

12 15294898 1474252 Степанов Данило Денисович
55284067 TA 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0268465 Прикладна фізика 152,250

2



13 15071843 1474252 Чкуаселі Катерина Георгіївна
55596502 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078774 Прикладна фізика 197,689

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2198

E6 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15420855 1499791 Вайнштейн Артем Олегович
55589760 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000930 Кіберфізичні ядерні 
технології

186,338

2 14904086 1499791 Вдовкін Ілля Євгенійович
55366119 HP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110217 Кіберфізичні ядерні 
технології

140,557

3 15567872 1499791 Гейченко Максим Дмитрович
55578175 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133039 Кіберфізичні ядерні 
технології

137,049

4



4 14982288 1499791 Гладков Олег Антонович
55580639 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189254 Кіберфізичні ядерні 
технології

156,226

5 14963726 1499791 Літинський Ростислав Сергійович
55596557 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120452 Кіберфізичні ядерні 
технології

192,008

6 15265270 1499791 Рохмаїл Аліна Дмитрівна
55559822 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120834 Кіберфізичні ядерні 
технології

136,247

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2198

E6 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14997976 1489077 Солдатенко Ульяна Володимирівна
55598163 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005182 Медична фізика та 
біонаноматеріали

181,172

6


